
 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-18/2023 

   

 

Warszawa, 17.11.2023 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Nadzór serwisowy nad Zintegrowanym Systemem Zarządzania do obsługi procesów WFOŚiGW 
w Warszawie przez okres 24 miesięcy. 
 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 17.11.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła  
1 oferta: 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
(zł) 

Czas usunięcia awarii 
krytycznej 
(godziny) 

1. 
Prolan Sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 3 
44-100 Gliwice 

1 451 090,04 zł 8 godzin 

 
 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 
                                                                                                                                               Kamila Mokrzycka 


